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Prezydent Miasta Krakowa objął honorowym patronatem jubileuszowy koncert z okazji 10-lecia działalności
zespołu Mała Armia Janosika. Wydarzenie odbędzie się 6 września w TAURON Arenie Kraków. Na scenie
wystąpią ponad 300-osobowy zespół oraz goście specjalni: Alicja Majewska i Grubson.

Spotkanie tradycji z nowoczesnością, góralskiej energii z hip-hopowym flow i klasyki z młodzieńczą
ekspresją – tak zapowiada się jubileuszowy koncert Małej Armii Janosika, który odbędzie się już 6
września w TAURON Arenie Kraków. Największa góralska kapela w Polsce świętuje swoje 10-lecie z
rozmachem – na scenie obok ponad 300-osobowego zespołu pojawią się Alicja Majewska oraz
Grubson.

W programie jubileuszowego koncertu znajdą się m.in. nowe aranżacje przebojów „Na szczycie” czy
„Odkryjemy miłość nieznaną”, a także specjalne wykonania z udziałem gości specjalnych. Na scenie
obok Małej Armii Janosika pojawią się Alicja Majewska – niekwestionowana dama polskiej piosenki –
oraz Grubson – jeden z najbardziej charyzmatycznych artystów na polskiej scenie muzycznej.

Zespół powstał w 2015 roku z inicjatywy Damiana Pałasza – skrzypka, dyrygenta i pasjonata kultury
góralskiej. Choć w nazwie kryje się „mała”, Mała Armia Janosika to dziś prawdziwa muzyczna potęga –
liczy ponad 300 artystów i jest największą tego typu formacją w Polsce. Próby odbywają się w Rabie
Wyżnej na Podhalu, ale zespół od lat koncertuje w całym kraju – w ciągu dekady zespół zagrał ponad
150 koncertów, prezentując repertuar ludowy, świąteczny, patriotyczny i papieski. Ich styl, oparty na
góralskim folklorze i otwarty na inne gatunki, przyciąga tysiące słuchaczy na koncertach w całym
kraju.

– Od dekady przypominamy słowa rabiańskiej poetki Izabeli Zającówny: „Bądźcie góralami swojej
własnej ziemi”. Niezależnie od tego, skąd pochodzimy, ważne jest, by pielęgnować lokalne tradycje i z
dumą wracać do miejsc, które nosimy w sercu – bo to one budują naszą tożsamość. Jubileusz to dla
nas nie tylko święto muzyki, ale i wartości, które od 10 lat niesiemy ze sceny – mówi Damian Pałasz,
założyciel i dyrygent zespołu.

Koncert jubileuszowy odbędzie się 6 września o godz. 17:00 w jednej z największych hal widowiskowo-
sportowych w Polsce – TAURON Arenie Kraków. Bilety dostępne tutaj.

https://www.eventim.pl/eventseries/3864885/?affiliate=GTP

